
 

Projektas 

 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-4 

2018 m. kovo 30 d. 

 (Panevėžio miesto savivaldybės administracija, antro aukšto posėdžių salė,  

Laisvės a. 20, Panevėžys) 

 

 10.00 – 10.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 10.05 – 10.20  DĖL JAUNIMO FINANSINIO ŠVIETIMO (PILIETIŠKUMO IR 

SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS UGDYMO) PROJEKTO 

„NEPAMIRŠK PARAŠIUTO“ PRISTATYMO 

Pranešėjas – Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio 

skyriaus direktorius Alfonsas Petrauskas 

 

2. 10.20 – 10.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS PER 

2017 METUS 

Pranešėjai:Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas Gintautas 

Gegužinskas 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

3.  10.30 – 10.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

METINĖS ATASKAITOS PER 2017 M. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Inga Adomaitienė 

 

4. 10.40 – 10.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

5. 10.50 – 11.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 08.4.2-ESFA-R-615 „PARAMOS PRIEMONIŲ, 

GERINANČIŲ AMBULATORINIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ PRIEINAMUMĄ TUBERKULIOZE SERGANTIEMS 

PACIENTAMS, ĮGYVENDINIMAS “ PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

   

6. 11.00 – 11.10 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 04.5.1-TID-R-516 PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA “ PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

 



2 

 

7. 11.10 – 11.20 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 07.1.1-CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ 

KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė Gaivenienė 

 

8. 11.20 – 11.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė Gaivenienė 

 

9. 11.30 – 11.40 

  
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SPECIALIZACIJŲ INICIATYVŲ 

PRISTATYMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

10. 11.40 – 11.50  DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE PANEVĖŽIO REGIONE 

VYKDOMŲ INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMĄ   

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos veiklos organizavimo skyriaus vyriausiasis specialistas 

Mindaugas Juknevičius 

 

 

11. 11.50 – 12.00 Kiti klausimai  

   

   

 
 

 

 

Tarybos pirmininkas                Gintautas Gegužinskas  


